
 

1

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. D994200267 

uzavřený ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění   

Smluvní strany 
 
Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  
statutární orgán:             Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

zastoupený: 
ve věcech smluvních:     Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA 
ve věcech technických:  Ing. Hana Janošová, vedoucí majetkového odboru 
IČO:                                70890005 

DIČ:  CZ70890005 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
                                       č.ú. 103914702/0300 
zápis v rejstříku:     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  

                                       vložka 9473 

dále jen „objednatel“ 

a 

H.C.M. s.r.o.  

se sídlem:  Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno  
statutární orgán: Ing. Lubomír Černý, jednatel  
zastoupený  
ve věcech smluvních:  Ing. Lubomír Černý, jednatel  
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXX  
IČO:   47543621  
DIČ:   CZ47543621  
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., číslo účtu: 390160359/0800  
spisová značka:   C 263 89  

dále jen „zhotovitel“ 

 

Smluvní strany se v souladu s odstavcem 5. článku III. Smlouvy o dílo č. D994200267 ze dne 

5. 1. 2021 (dále jen „smlouva o dílo“) a po vzájemné dohodě rozhodly změnit následující ujednání 

smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1. takto:  

 

I. 

Vzhledem k chybě v projektové dokumentaci ve stupni DSP předané zhotoviteli jako podklad pro 

zpracování předmětu smlouvy, která byla odhalena až v průběhu zpracování předmětu smlouvy ve fázi 

předání hranic vlastníkům jednotlivých pozemků, a která vyžaduje úpravu projektové dokumentace, se 

odstavec 2. článku V. mění takto: 

2. Zhotovitel se zavazuje ukončit činnost dle této smlouvy a předat předmět plnění dle této smlouvy 
objednateli nejpozději do osmi týdnů po předání opravených situací záborů ke stavbě pro příslušné 
části z projektové dokumentace ve stupni DSP, zhotovené firmou AGPOL s.r.o. (dále jen „opravené 
situace“). O předání opravených situací bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

 



 

2

 

II. 

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změny. 
 

III. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení.  

IV. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude včetně metadat a souvisejících dokumentů 

uveřejněn v registru smluv dle zákona o registru smluv a s jeho uveřejněním v plném rozsahu souhlasí. 

Objednatel zašle tento dodatek smlouvy správci registru smluv, s čímže je zhotovitel srozuměn.  

V. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

 
 

      
   za objednatele                        za zhotovitele 

Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA   Ing. Lubomír Černý 
finanční ředitel      jednatel 

elektronický podpis            elektronický podpis 

 
 


